Izsófalva Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

10/2019. (XI. 8.) önkormányzati rendelete

a szociális tüzelőanyag juttatásról szóló

9/2019. (IX. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról

Izsófalva Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. Cikk (2) bekezdése alapján, továbbá, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország helyi önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. §

A rendelet 2. § helyébe a következő rendelkezés lép:

A tüzelőanyag támogatás mennyisége 7,5 q háztartásonként.

2. §

A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az ezt követő napon hatályát veszti.

 Ötvös Béla







   Dr. Novák Nikoletta
polgármester




  
                            
  jegyző
A rendelet kihirdetésre került:

2019. november 8-án.

Kovácsné Szalai Krisztina

aljegyző, kirendeltség-vezető

